УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
                                                                    (проект)                                                     №

г.Омутнинск

О внесении изменении в приказ
Управления культуры Омутнинского района от 27.09.2018 № 83

1.  Внести в нормативные затраты на обеспечение функций Управления

культуры Омутнинского района, утвержденные приказом Управления культуры

Омутнинского  района  от  27.09.2018  №  83  «  Об  утверждении  нормативных

затрат на обеспечение функций Управления культуры Омутнинского района»

(далее – нормативные затраты), следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 5 подраздела 5.7. пункт 5.7.2. нормативных затрат

«Затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей  хпЗ

 определяются по формуле:

:где,QPЗ хпi

n

1i
хпiхп

хпiP  - цена i-й единицы хозяйственных товаров и принадлежностей;

хпiQ  - количество i-го хозяйственного товара и принадлежности

№
п/
п

Наименование товара Единица
измерени
я  (по
ОКЕИ)

 количество  (

канцiN
)  предмета

канцелярских
принадлежносте
й  не  более  на
одного
работника

Цена  предмета
канцелярских
принадлежносте

й  ( канцiP
),  не

более (руб.)

28. Светильник СВД шт 10 801,00
29. Лампа настольная шт 5 2000,00
30. Лампа энергосберегающая шт 100 200,00
31. Чайник шт 6 3000,00

2. Ведущему бухгалтеру,  контрактному управляющему  Тороповой С.Н.

Управления культуры Омутнинского района разместить настоящий приказ на

официальном сайте единой информационной системы в   сфере закупок в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www  .  zakupki  .  gov  .  ru  ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры
Омутнинского района А.А. Вдовкин

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/